
BMW X6 xDrive 30d M Sport LCI (G06/11EY) 0258186

Virsbūves krāsa: L475

Salona apdare: KPRI

Automašīnas bāzes modeļa cena (bez PVN): 75 297 €

Papildaprīkojums:

33B M Sport Pro pakotne 1 471 €

1MA M sporta izplūdes sistēma 0 €

3M2 M Sporta bremzes, Red High Gloss Stils 0 €

3MF BMW Individual priekšējie lukturi Shadow Line 0 €

4GQ M drošības jostas 0 €

7M9 BMW Individual HIGH-GLOSS SHADOW LINE paplašinātais dekors ārpusē 0 €

7R7 Inovāciju pakotne 2 983 €

5DW Automašīnas novietošanas asistents Professional 0 €

688 HARMAN KARDON audio sistēma 0 €

6U3 Multimediju sistēma BMW LIVE COCKPIT PROFESSIONAL 0 €

L475 901 €

KPRI 0 €

1TC S

258 0 €

2PA S

2VB S

2VF S

302 S

316 S

322 S

323 554 €

3DN 421 €

423 S

428 S

456 719 €

494 S

4KR S

4T8 S

4UR S

521 S

552 S

5AC S

5AL S

5AU 1 405 €

5AV S

654 S

6AE S

6AF S

6AK S

6C4 S

6NX S

6PA S

710 S

715 S

760 S

775 S

Kopā: 83 752 €

PVN 21%: 17 588 €

Summa ar PVN 21%: 101 340 €
Īpašā piedāvājuma cena ar PVN 21%: 85 610 €

Driving Assistant Professional

BMW Individual griestu apdare ANTHRACITE

ConnectedDrive

M Aerodinamiskā pakotne

BMW Individual HIGH-GLOSS SHADOW LINE dekors ārpusē

Personal eSIM

Nodalījums telefona bezvadu lādēšanai

M Ādas sporta stūre

Teleservices

Ātrās palīdzības zvans

Connected Professional pakotne

Active Guard

DAB uztvērējs

WBA11EY0109028174

Black Sapphire metallic

Sensafin salona apdare ar dekoratīvām 

šuvēm Cognac 

Adaptīvā M balstiekārta

Lietus sensors un automātiska tuvo gaismu kontrole

Velūra paklājiņi

Drošības trijstūris un aptieciņa

Koka salona apdare FINELINE STRIPE BROWN HIGH-GLOSS

Salona apgaismojums AMBIENT LIGHT

Black Sapphire metallic

Pretaizdzīšanas sistēma

Riteņu skrūves ar papildus drošību

COMFORT piekļuves sistēma

20" M vieglmetāla lietie diski ar dažāda platuma run-flat riepām, 740 M Stils

Ārējie spoguļi ar pretapžilbinošu funkciju

Run Flat riepas

Aktīvā aizsardzība

Riepu spiediena kontrole

Sensafin salona apdare ar dekoratīvām šuvēm Cognac 

Automātiski vadāms bagāžas nodalījuma vāks

Durvju aizvēršanas sistēma SOFT CLOSE

Dekoratīvās radiatora režģa restes ICONIC GLOW

Elektriski regulējami COMFORT priekšējie sēdekļi

Adaptīvie LED priekšējie lukturi

Tālo gaismu asistents

Elektriski apsildāmi priekšējie sēdekļi


